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TOIMINTAKERTOMUS 
 
VÄINÖ TANNERIN SÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.-31.12.2021 
 
TAUSTA, ARVOT JA TOIMINTAPERIAATTEET 
 
Tausta ja arvot. Väinö Tannerin Säätiö on vuonna 1961 perustettu itsenäinen yleishyödyllinen säätiö, jonka 
tarkoituksena on tukea ja edistää tasa-arvoa ja kansanvaltaa suomalaisessa yhteiskunnassa ja kulttuurissa. 
Säätiön sääntöjen ja Väinö Tannerin esimerkin viitoittamana säätiön arvot ovat tasa-arvo, yhdenvertaisuus, 
kansanvalta ja kansainvälisyys. Laaja-alaista ja moniarvoista julkista keskustelua ja muuta toimintaa 
järjestämällä ja tukemalla säätiö edistää tasa-arvoista, suvaitsevaa, avointa, kansainvälistä ja kansanvaltaista 
yhteiskuntaa ja kulttuuria muuta yksityistä ja julkista toimintaa täydentäen. Väinö Tanner oli itse laaja-alainen 
ja kansainvälinen eri alojen näkijä ja tekijä, jonka elämäntyön julkituominen edistää säätiön tavoitteita ja 
Tannerin tunnettuisuutta myös uusien sukupolvien keskuudessa. 
 
Toimintaperiaatteet. Säätiö edistää tarkoitustaan aktiivisesti, myös etsimällä ja tarjoamalla vaihtoehtoja 
valtavirralle. Kansalaisyhteiskunnassa säätiö kantaa vastuuta sellaisesta yleishyödyllisestä toiminnasta, johon 
muilla ei ole mahdollisuutta tai uskallusta. Säätiö voi reagoida nopeasti sen tarkoitukseen ja toimintamuotoihin 
liittyviin, yllättäen ilmaantuviin tarpeisiin tai marginaalista esiin pyrkiviin uusiin ilmiöihin. Tarvitaan myös uusia 
keinoja yhteiskunnan ja muun ympäristön muuttuessa. Esimerkiksi pakolaisuuteen, maahanmuuttoon, 
automaation nopeaan etenemiseen ja erityisesti nuorten syrjäytymiseen liittyen yhdenvertaisuuden, 
tasa-arvon ja avoimuuden edistämiseksi tarvitaan myös sellaista tukea, jonka antaminen nopeasti ja 
tehokkaasti sopii luontevasti säätiölle. Väinö Tannerin Säätiö on Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunnan 
jäsen ja noudattaa neuvottelukunnan määrittelemää hyvää säätiötapaa. 
Suomalainen yhteiskunta ja koko maailma elää suurten muutosten aikaa. Globalisaatiosta, teknisestä 
kehityksestä (mm. digitalisointi, tekoäly), luonnonolojen muutoksesta (aiempia arvioitakin kriittisempi 
ilmaston lämpeneminen ja luonnon monimuotoisuuden väheneminen), poliittisista ja sotilaallisista 
kriiseistä ja Eurooppaakin kohdanneesta epädemokraattisesta kehityksestä aiheutuva työn ja elämän 
– yhteiskunnan – muutos ja muuttoliike kiihtyy. Samaan aikaan valemedia ja muu tiedon ja 
käyttäytymisen manipulointi ja massatiedon keruu kasvavat niin, että kukaan ole niiltä suojassa.  
Nopea muutos vaikuttaa vaikeasti ennustettavalla tavalla suomalaiseen yhteiskuntaan, talouteen ja kulttuuriin 
sekä kansalliseen ja yksilötason identiteetteihin, yhteiskunnan yhtenäisyyteen ja keskinäiseen luottamukseen 
- vastakkainasetteluun ja epäluottamukseen. Suomen valtion taloudellinen tila, väestön ikärakenne ja 
alueelliset erot vaikeuttavat muutoksen mukanaan tuomia ongelmia ja muutoksen tuomien mahdollisuuksien 
hyväksi käyttämistä.  
 
Nykytila ja näkymät muistuttavat monin tavoin 1900-luvun alkua, jolloin kansallista identiteettiä ja 
yhteiskuntaa rakennettiin poliittisen vaikuttamisen, talouden, koulutuksen, taiteen ja muun kulttuurin avulla – 
uusien medioiden ja viestivälineiden mahdollistaman ennen näkemättömän vihapuheen ja valeuutisten alla. 
Säätiön arvojen edistäminen ja tavoitteiden saavuttaminen ei ole itsestään selvää. 
Vuosina 2021-2023 säätiö edistää tavoitteitaan painottaen erityisesti toimia, jotka tukevat nuorten ja 
nuorten aikuisten kasvua rohkeiksi, itsenäisiksi ja toimintakykyisiksi yhteiskunnan jäseniksi. 
Korona-epidemiasta aiheutuva epävarmuus korostaa tavoitteen merkitystä ja toimien kiireellisyyttä. 
Säätiön vahvuuksien vuoksi erityisesti Helsingin kaupunki on kiinnostunut toiminnan toteutuksen ja 
vaikutusten skaalauksen mahdollistavasta yhteistyöstä yleisön, erityisesti koululaisten ja 
opiskelijoiden, yhteiskunnallisen keskustelun valmiuksien edistämiseksi ja kouluopetuksen 
tarvitsemien opetusmateriaalien ja –tapahtumien toteuttamiseksi.  
Toimintamuotoina ovat erityisesti Tanner-sivuston luominen, Taipumaton Tanner -sarjakuva-albumi ja muu 
viestintä sekä historian ja yhteiskuntaopin opetuksessa tarvittavan asiantuntija-avun, aineiston ja tapahtumien 
järjestämisen tuki kysyntälähtöisesti ja säätiön arvojen mukaisesti. Viestinnässä painottuu kuvallinen 
tarinankerronta, jotta nuoret ja nuoret aikuiset tavoitetaan paremmin. Oman toiminnan lisäksi säätiö toimii 
yhteistyössä Helsingin kaupungin, HYOL:n ja kouluviranomaisten kanssa.   
Sivutuotteena esimerkiksi kouluhistorian opetuksessa lähes sivuutettu ja päivän mediassakin varsin vähälle 
huomiolle jäävä Väinö Tannerin elämäntyö tulee tutummaksi koululaisille ja opiskelijoille ja muulle yleisölle. 
Tannerin elämäntyötä viestitään edelleen myös varttuneemmille säätiön tarkoitusta toteuttavalla tavalla. 
Tanner-luentoja järjestetään ja Tanner-palkintoja jaetaan 2021-2023 lähtökohtaisesti vain, jos ne edistävät 
nuorten hyvää tulevaisuutta. Suurin osa säätiön toimiin kuluvista taloudellisista panoksista suunnataan 
nuorille ja nuorille aikuisille tarkoitettuun toimintaan.   
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Tarvitaan lisää keinoja yhteiskunnan ja muun ympäristön muuttuessa. Esimerkiksi syrjäytymisen 
ehkäisemiseksi ja pakolaisuuteen ja maahanmuuttoon liittyen suvaitsevaisuuden, tasa-arvon ja avoimuuden 
edistämiseksi tarvitaan myös sellaista tukea, jonka antaminen nopeasti ja tehokkaasti sopii luontevasti 
säätiölle. 
Säätiön tarkoituksen edistäminen, toiminnan ja tuen vaikuttavuuden lisääminen, edellyttää merkittäviä 
panoksia sähköiseen viestintään, jonka kehitys avaa säätiölle suuria mahdollisuuksia tarkoituksen 
edistämiseen sekä toiminnan ja sen vaikuttavuuden parantamiseen erityisesti nuorille ja nuorille aikuisille 
suunnatussa toiminnassa. Korona-epidemiasta seurannut digi- ja etätyö/opiskeluloikka helpottaa näiden 
toimien toteutusta. 
Rahoitus ja muut resurssit. Säätiön toiminta perustuu sen omiin varoihin ja säätiön piirissä toimivien 
aktiiviseen vapaaehtoistoimintaan. Vuonna 2021 koko sijoitussalkun osalta otettiin huomioon kestävän 
kehityksen edistämisen vaatimukset ja mahdollisuudet. Vuonna 2021 säätiöllä ei ollut toimitusjohtajan lisäksi 
muuta palkattua henkilökuntaa, hallituksen ja valtuuskunnan jäsenille ei maksettu palkkioita.  
 
TOIMINTA 
 
Pitkä silta –podcastit ja Viimeiset kompromissit - verkkokeskustelu 11-12.3. 
Pitkä silta -podast-sarja julkaistiin 11.3. Matti Apusen ja Mika Malirannan toimittaman sarjan vieraina olivat 
presidentti Niinistö, ministerit Tuppurainen ja Ohisalo sekä kansanedustaja Valtonen, SAK:n pääekonomisti 
Kaukoranta, Suomen yrittäjien varatoimitusjohtaja Kujala ja historioitsija Kuusterä. Sarjan saama palaute on 
erinomainen, sarjan yksittäiset osat olivat viikon verran podcast-listojen kärjessä ja sarjalla on ollut jo useita 
tuhansia kuulijoita suoratoistopalveluissa. Podcastit ovat edelleen saatavana verkkopalveluissa ja säätiön 
sivujen kautta. 
Malirannan ja Apusen valmisteleman ja juontama Viimeiset kompromissit -verkkokeskustelu 12.3.(samat 
vieraat kuin podcasteissa, pois lukien Tuppurainen) oli sisällöltään hyvä yhteenveto podcastien pohjalta, 
mutta live-keskustelun tekninen toteutus Vimeo-jakelun kautta ei ollut hyvä. Verkkokeskustelun 
videokoosteessa em. ongelmat voitiin korjata koosteen editoinnissa ja kuvaamalla materiaalia osittain 
uudelleen. Verkkokeskustelukooste on katsottavana säätiön sivuilta ja säätiön Vimeo-kanavan kautta ja 
Vimeossa. Podcasteja ja verkkokeskustelua on markkinoitu säätiön sivujen ja Facebookin kautta ja 
sähköpostilla keskusteluun kutsutuille. 
 
Taipumaton Tanner-sarjakuva-albumi 
Tanner-albumi valmistui ja ensimmäinen painos saatiin Suomeen huhtikuun puolivälissä. Albumia on jaettu 
kirjastoille ja suorajakeluna säätiön luottamushenkilöille, sidosryhmille ja arvostelukappaleina yli 1 000 
kappaletta. Koulujen historian ja yhteiskuntaopettajien tilaukset toimitettiin ennen koulujen kesälomaa. Palaute 
on ollut erinomaista ja sarjakuva-albumi on saataville myös sarjakuviin panostavien kirjakauppojen kautta 
(mm. Akateeminen ja Turun Sarjakuvakauppa, lisäksi Kirjavälityksen kautta saatavana muuallekin). Albumista 
on otettu toinen painos. Albumista on julkaistu useita, pääosin myönteisiä arvosteluja. Sarjakuva-albumia 
esiteltiin 23.5. Tampere kuplii –sarjakuvatapahtumassa ja 13.11. Helsingin sarjakuvafestivaaleilla.   
 
Sarjakuvakilpailu - Metsän tuntu – Forest´s cover 
Sarjakuvakilpailu julkistettiin Puupäähattu-Teams-tapahtumassa maaliskuun alussa Sarjakuvaseuran 
puheenjohtajan toimesta, myös säätiön rooli ja tarkoitukset mainiten. Myös Kuvataideopettajien liitto on 
viestinyt kilpailusta opettajille. Kilpailun avoimeen sarjaan saatiin yli 120 kilpailutyötä ja lasten ja nuorten 
sarjoihin yhteensä 20 kilpailutyötä. Kilpailun voittavat valitsi riippumaton asiantuntijaraati ja voittajat julkistettiin 
Helsingin sarjakuvafestivaaleilla 13.11. Kilpailun yhteydessä on viestitty myös Taipumaton Tanner –albumista, 
joka jaettiin kilpailun osallistujille.  
 
Mazzanon residenssit  
Suomalaisille ja Suomessa työskenteleville varattujen vuoden 2022 residenssipaikkojen haussa saatiin 
ennätysmäärä hakemuksia (yli 120, hakuaika päättyi 30.4.) ja tähän mennessä saadun arvion mukaan 
hakemusten taso on hyvä. Aiempia vuosia vastaavasti residenssipaikkojen hakijoina on kaikkien alojen 
kirjailijoita (kauno-, näytelmä- ja tietokirjallisuus, runous, kääntäminen, sarjakuva), kuvataiteilijoita, 
muotoilijoita. Residenssitoiminnan nykyisen merkityksen ja tuloksellisuuden selvittämiseksi on hankittu 
asiantuntija-arviot, joiden perusteella residenssitoiminta on tarpeellista ja sillä on huomattava merkitys 
kohderyhmille. Hallitus on päättynyt, että tulevissa hauissa lisätään suomalaisille ja Suomessa työskenteleville 
varattavia residenssipaikkoja ja painotetaan tietokirjallisuutta (tietokirjailijat ovat jo nyt hyvin edustettuina 
residenssipaikkojen jaossa).  
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Väinö Tanner -sivusto 
Väinö Tanner -sivustoa valmisteltiin Mika Lietzénin Taipumaton Tanner –albumin kuvituksen pohjalta (Lietzén 
on luvannut lisää kuvitusta esim. Elannon tarinaan).  Helsingin kaupungin historia -sivusto etenee hitaasti ja 
toteutus on kesken.  
 
Säätiön verkkosivu-uudistus ja logo 
Säätiön sivujen visuaalisen ilmeen uudistamiseksi hallitus on hankkinut kuvataiteilija, valtuuskunnan jäsen 
Tukiaiselta ehdotuksen uusien sivujen värimaailmaksi ja graafikko Aimo Katajamäki on tehnyt säätiön uuden 
logon. Uusien sivujen ulkoasun on suunnitellut graafikko Anne Kaikkonen ja teknisestä toteutuksesta vastaa 
Olli Holopainen/Slapmedia. Uudet sivut avataan vuoden 2022 alkupuolella.   
 
Tuki E2 Tutkimuslaitoksen tutkimushankkeelle (osarahoitus) 
Tutkimuksessa tarkastellaan 20–29-vuotiaiden nuorten näkemyksiä onnistumisesta, epävarmuuksista, hyvän 
elämän rakennuspalasista ja Suomen seuraavasta isosta kertomuksesta. Tutkimus tuottaa uutta tietoa 
nuorten näkemyksistä hyvän elämän rakennusaineista ja tulevaisuuden odotuksista. Se kerryttää myös 
kokemusta tutkimuksen osallistavasta ja vuorovaikutteisesta toteuttamisesta. Vuoropuheluun perustuvasta 
otteesta on hyötyä: tieto liikkuu, näkökulmat ja ideat monipuolistuvat ja keskinäinen ymmärrys ja osallisuus 
vahvistuvat. Tämä on tärkeää yhteisen ymmärryksen luomiseksi ja polarisaation ehkäisemiseksi. 
 
Väinö Tannerin puhe talvisodan jälkeen 
Näyttelijä Eero Saarisen esittämänä on tallennettu Väinö Tannerin puhe puolueen edustajille noin kaksi 
viikkoa Talvisodan jälkeen. Puheen editoitu tallenne saatetaan julki säätiön sivuilla, Vimeossa, Youtubessa ja 
suoratoistopalveluissa lähiaikoina. 
 
Sijoitustoiminta 
Säätiön hallitus on muuttanut sijoitussuunnitelmaa siten, että siinä otetaan huomioon kestävän 
sijoitustoiminnan tavoitteet. Sijoitukset tehdään edelleen indeksirahastoihin. Vastuullisten sijoitusten 
tekeminen edistää osaltaan säätiön tarkoituksen toteutumista (IndexOmaisuudenhoidon muut säätiöasiakkaat 
ovat siirtyneet kestäviin sijoituksiin). Vastuullinen-indeksirahastosalkkumallissa sijoitusten maantieteellinen, 
toimialakohtainen allokaatio, jako osake- ja erilaisiin korkosijoituksiin sekä sijoitusavaruus (mahdolliset 
sijoituskohteet) pysyvät lähes ennallaan. Omaisuudenhoitajan käyttämien kestävistä indeksijoituskohteista 
kootun sijoitussalkun tuotto on ollut viime vuosina vähintään samaa luokkaa kuin nykyisen salkun tuotto. 
Näistä syistä säätiön hallitus päätti siirtyä Vastuullinen-salkkumalliin yhdellä kertaa. 
Kiinteistörahastosijoitukset osalta vastaava muutos toteutettiin syksyn ja talven 2021/2022 kuluessa 
(alkuvuonna 2021 tältä osin ei ollut tarjolla riittäviä indeksirahastovaihtoehtoja). Sijoituskohteiden vaihtaminen 
vastuullisiin sijoituksiin tarkoitti myös sitä, että koko salkun useiden vuosien arvonnousu tuloutui 2021 aikana.  
Säätiön toiminnan kulurakenteen kehitys on esitetty alla (luvut tuhansia euroja, vertailukelpoisuuden vuoksi 
2014 ei sisällä Rooman näyttelykuluja). 2020 kuluissa Väinö Tanner –albumi on taulukossa taiteen ja 
kulttuurin tukena, mutta kyse on myös Väinö Tannerin elämäntyön ja yhteiskunnallisen toiminnan tuesta.   
 
Kotisivu 
Säätiön www-sivulla osoitteessa www.vainotannerinsaatio.fi esitellään säätiön toimintaa, kuten 
Tanner-luentoja ja –seminaareja, ateljee-, kirjailijakoti- ja näyttelytoimintaa, sekä Väinö Tanneria ja säätiötä. 
Säätiön sivuilla on myös sähköinen residenssihaku.  
 
HALLINTO 
Valtuuskunta 
Säätiön valtuuskuntaan kuuluivat: puheenjohtajana Perttu Puro (toimikausi päättyy 31.12.2021) ja 
varapuheenjohtajana Olli Koski (31.12.2023) sekä jäseninä Mart Saarma (31.12.2024), Mikael Fortelius 
(31.12.2024), Mikkel Näkkäläjärvi (31.12.2023), Mika Maliranta (31.12.2023), Eemeli Peltonen (31.12.2023), 
Mikko Lahtinen (31.12.2021), Leena Luhtanen (31.12.2021), Katja Tukiainen (31.12.2025), Pertti Parmanne 
(31.12.2021), Tatu Tuomela (31.12.2025), Ulla-Maija Rajakangas (31.12.2023), Nestori Syrjälä (31.12.2025) 
ja Johanna Vuorelma (31.12.2025). 
Valtuuskunta kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. 
Kokouksissaan valtuuskunta käsitteli sääntömääräiset asiat. Kevätkokouksessa esitettiin hallituksen 
toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase vuodelta 2020. Syyskokouksessa esitettiin hallituksen selvitys säätiön 
toiminnasta ja uudistettu strategia sekä hallituksen toimintasuunnitelma ja talousarvio vuosille 2022-2023. 
Lisäksi syyskokouksessa täydennettiin hallitusta ja valtuuskuntaan siten, että hallituksen jäseneksi valittiin 
uudelleen Mari K Niemi ja Jouni Backmanin tilalle Olli Koski (toimikausi 31.12.2024 asti) ja valtuuskunnan 
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jäseneksi Kosken tilalle Jouni Backman (31.12.2027). Lisäksi valittiin uudelleen entinen tilintarkastaja 
Tilintarkastusrengas (päävastuullinen tilintarkastaja KHT Lotta Kauppila) ja varatilintarkastaja.  
 
Säätiön hallitus 
Säätiön hallitukseen kuuluivat puheenjohtajana Lasse Lehtinen (toimikausi päättyy 31.12.2022) ja 
varapuheenjohtajana Johanna Vuorelma (31.12.2023) sekä jäseninä Mari K Niemi (31.12.2021), Juha Itkonen 
(31.12.2022) ja Jouni Backman (31.12.2021). 
Hallituksen sihteerinä ja toimitusjohtajana toimi varatuomari Jyrki Jauhiainen. Hallitus kokoontui 
toimintavuoden aikana viisi kertaa. 
 
Säätiön tilintarkastajat 
Varsinaisina tilintarkastajina oli HTM-yhteisö Tilintarkastusrengas Oy (päävastuullisena tilintarkastajana KHT 
Lotta Kauppila) sekä varatilintarkastajana Tilintarkastusrengas Oy:n nimeämä tilintarkastaja.  
 
Lähipiiritiedot 
Säätiön valtuuskunnan ja hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita eikä palkkioita. Toimitusjohtajan palkkio 
2021 oli 20.400,00 euroa. Säätiön ja sen toimielimien jäsenten ja heidän lähipiirinsä välillä ei ollut muita 
taloudellisia toimia eikä taloudellisia etuuksia. 
 
TALOUS JA TILINPÄÄTÖS 
Säätiön varat oli sijoitettu tilikauden aikana indeksirahastoihin sekä Mazzano Romanossa Italiassa 
sijaitsevaan kirjailijakotikiinteistöön. Säätiö omaisuudenhoitaja oli edelleen IndexOmaisuudenhoito. 
Tilinpäätöksessä säätiön sijoitukset arvostetaan hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon. Säätiön 
taseen loppusumma oli 5.106.822,42 euroa. Tilinpäätöspäivänä 31.12.2021 säätiön sijoitusomaisuuden 
kirjanpitoarvo oli 4.941.210,58 euroa ja markkina-arvo oli 5.203.009,76 euroa. Säätiön maksuvalmius oli hyvä. 
 
Helsingissä 22 päivänä huhtikuuta 2022 
 
 
 
Hallitus 
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TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 
 
VARSINAINEN TOIMINTA   
  Varsinainen toiminta   
    KULUT   
      Henkilöstökulut -32.556,32 -25.979,57 
      Poistot -2.601,81 -2.601,81 
      Muut kulut   
        Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta -33.679,09 -20.305,17 
        Luento- ja seminaaritoiminta -18.717,80 -2.694,20 
        Stipendit, avustukset, lahjoitukset -69.950,00 -41.790,00 
        Kokous- ja neuvottelukulut -551,00 -853,50 
        Viestintäkulut -8.094,66 -2.504,80 
        Hallintokulut -1.606,50 -1.456,50 
        Toimistokulut -5.649,73 -6.962,53 
        Tilintarkastuskulut -954,80 -942,40 
        Pankkikulut -1.603,06 -1.370,16 
        Muut kulut -3.644,74 -2.223,43 
        Historia tutuksi -8.165,86 -12.400,00 
      Muut kulut    yhteensä -152.617,24 -93.502,69 
    Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -187.775,37 -122.084,07 
  Varsinainen toiminta yhteensä -187.775,37 -122.084,07 
VARSINAINEN TOIMINTA    YHTEENSÄ -187.775,37 -122.084,07 
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
  Tuotot   
    Sijoitustoiminta 1.029.327,30 290.334,98 
  Tuotot    yhteensä 1.029.327,30 290.334,98 
  Kulut   
    Sijoitustoiminta -16.042,00 -121.386,62 
  Kulut    yhteensä -16.042,00 -121.386,62 
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA    YHTEENSÄ      1.013.285,30         168.948,36 
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 825.509,93 46.864,29 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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TASE 
 31.12.2021 31.12.2020 
 
V a s t a a v a a   
  PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineelliset hyödykkeet   
      Rakennukset ja rakennelmat 78.809,72 81.411,53 
    Aineelliset hyödykkeet    yhteensä 78.809,72 81.411,53 
    Sijoitukset   
        Equity EFTs 1.549.962,16 1.362.100,86 
        Alternative ETFs 710.856,60 380.023,68 
        Debt Instruments ETFs 2.166.196,24 147.093,54 
        Others (miscallaneous) 514.195,58 230.000,00 
      Muut osakkeet ja osuudet 4.941.210,58 4.117.985,80 
      Muut saamiset 260,00 260,00 
    Sijoitukset    yhteensä      4.941.470,58      4.118.245,80 
  PYSYVÄT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 5.020.280,30 4.199.657,33 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus   
      Aineet ja tarvikkeet 8.148,74 8.148,74 
    Vaihto-omaisuus    yhteensä 8.148,74 8.148,74 
    Saamiset   
      Lyhytaikaiset   
        Muut saamiset  898,85 
        Siirtosaamiset 51,57 51,57 
      Lyhytaikaiset    yhteensä 51,57 950,42 
    Saamiset    yhteensä 51,57 950,42 
    Rahoitusarvopaperit   
      Rahat ja pankkisaamiset 78.341,81 95.294,45 
    Rahoitusarvopaperit    yhteensä           78.341,81           95.294,45 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT    YHTEENSÄ           86.542,12         104.393,61 
V a s t a a v a a    yhteensä 5.106.822,42 4.304.050,94 
 ––––––––––––– –––––––––––––
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TASE 

 31.12.2021 31.12.2020 
V a s t a t t a v a a   
  OMA PÄÄOMA   
    Säädepääoma 4.262.567,29 4.215.703,00 
    Tilikauden yli/alijäämä         825.509,93           46.864,29 
  OMA PÄÄOMA    YHTEENSÄ 5.088.077,22 4.262.567,29 
  VIERAS PÄÄOMA   
    Lyhytaikainen   
      Siirtovelat 18.745,20 41.483,65 
    Lyhytaikainen    yhteensä           18.745,20           41.483,65 
  VIERAS PÄÄOMA    YHTEENSÄ           18.745,20           41.483,65 
V a s t a t t a v a a    yhteensä 5.106.822,42 4.304.050,94 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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LIITETIEDOT 
 

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä 
 
Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä  
esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä. 
 
TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
Arvostus ja jaksotusperiaatteet 
Käyttöomaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon. 
 
Poistot 
Käyttöomaisuuden hankintameno on poistettu seuraavavan suunnitelman mukaan: 
Rakennukset    tasapoisto 2% / vuosi 
 
 
TASEEN LIITETIEDOT 
Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
 
Arvopaperit / Equity ETFs 
tasearvo 1.1.2021      1 362 100,19 
Lisäykset tilikaudella      1 493 666,90 
Vähennykset tilikaudella     -1 297 974,66 
Arvolisäykset/-vähennykset        -3 986,91  _____________ 
tasearvo 31.12.2021       1 549 962,16  
 
Arvopaperit / Alternative ETFs 
tasearvo 1.1.2021       380 023,68 
Lisäykset tilikaudella       710 856,60  
Vähennykset tilikaudella             -380 023,68 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella         ____________________ 
tasearvo 31.12.2021         710 856,60  
 
Arvopaperit / Debt Instrument ETFs 
tasearvo 1.1.2021       147 093,54 
Lisäykset tilikaudella     2 078 509,17   
Vähennykset tilikaudella              -55 444,30 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella      -3 962,17____________________ 
tasearvo 31.12.2021         2 166 196,24  
 
Arvopaperit / Others (miscallaneous) 
tasearvo 1.1.2021       230 000,00 
Lisäykset tilikaudella       284 195,58   
Vähennykset tilikaudella                     0,00    
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella            0,00 ____________________ 
tasearvo 31.12.2021           514 195,58  

 
 
Arvopapereiden kirjanpitoarvona on käytetty joko hankintahintaa tai markkina-arvoa mikäli 
markkina-arvo on ollut 31.12. alhaisempi kuin hankintahinta 
 
       2021   2020 
 hankintahinnat     4 959 728,36  4 165 558,50 
 markkina-arvo     5 203 009,76  4 606 626,58 
 kirjanpitoarvo     4 941 210,58  4 117 958,80 
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LIITETIEDOT 
 
TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
             2021   2020 
OMA PÄÄOMA 
Sidotut rahastot 
   Peruspääoma           168,19        168,19 
 
Toiminta/-käyttöpääoma    4 262 399,10  4 215 534,81 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä      825 509,93     46 864,29   
Yhteensä      5 087 909,03  4 262 399,10 
 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ    5 088 077,22    4 262 567,29   
 
 
Henkilöstöä koskevat liitetiedot 
             2021   2020 
 
1)Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä   1   1 
 
2)Henkilöstökulut 
  Palkat ja palkkiot        31 970,52          25 483,15 
  Muut lakisääteiset vakuutukset         585,80        469,42  
          32 556,32     28 979,57 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA 
Kirjanpitokirja Säilytystapa 
 
Päiväkirjat Sähköisesti Fivaldi-järjestelmässä 
Pääkirjat Sähköisesti Fivaldi-järjestelmässä 
Myyntitositteet Paperitositteina, pdf-tiedostoina 
Ostotositteet Paperitositteina, pdf-tiedostoina  
Palkkatositteet Paperitositteina, pdf-tiedostoina 
Tase-erittelyt Sähköisesti Fivaldi-järjestelmässä 
 

TOSITELAJIT 
 
20 Nordea, maksutili 
21 Nordea, sijoitustili 
17 Autom.kirjaukset 
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS 
 
 
Helsingissä ____. päivänä __________ kuuta 2022 
 
 
 
 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 
Lasse Lehtinen   Mari K Niemi   Olli Koski 
puheenjohtaja 
 
 
 
 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 
Juha Itkonen   Johanna Vuorelma  Jyrki Jauhiainen, toimitusjohtaja 
   
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
 
 
Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus. 
 
 
Helsingissä _____. päivänä ___________ kuuta 2022 
 
 
 
__________________________  
Lotta Kauppila, KHT 
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TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2021  1.1. - 31.12.2020  
 
VARSINAINEN TOIMINTA     
  Varsinainen toiminta     
    KULUT     
      Henkilöstökulut     
        5000  Palkat ja palkkiot -31.970,52  -25.483,15  
        5108  TYöttömyysvakuutusmaksut -470,50  -373,15  
        5213  Tapaturmavakuutusmaksut -105,30  -113,27  
        5220  Ryhmähenkivakuutus -10,00  -10,00  
      Henkilöstökulut    yhteensä -32.556,32  -25.979,57  
      Poistot     
        5860  Poistot rakennuksista -2.601,81  -2.601,81  
      Poistot    yhteensä -2.601,81  -2.601,81  
      Muut kulut     
        Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta     
          4800  Mazzanon vanha ateljee -17.972,00  -11.295,44  
          4850  Mazzanon uusi ateljee -7.145,00  -6.700,00  
          4880  Mazzanon kirjailijakoti -8.562,09  -2.309,73  
        Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta -33.679,09  -20.305,17  
        Luento- ja seminaaritoiminta     
          4510  Tanner-seminaari -18.717,80  -2.694,20  
        Luento- ja seminaaritoiminta yhteensä -18.717,80  -2.694,20  
        Stipendit, avustukset, lahjoitukset     
          4950  Stipendit, avustukset, lahjoitukset -69.950,00  -41.790,00  
        Stipendit, avustukset, lahjoitukset yhteensä -69.950,00  -41.790,00  
        Kokous- ja neuvottelukulut     
          6000  Kokous- ja neuvottelukulut -551,00  -853,50  
        Kokous- ja neuvottelukulut  yhteensä -551,00  -853,50  
        Viestintäkulut     
          6100  Viestintäkulut -8.094,66  -2.504,80  
        Viestintäkulut  yhteensä -8.094,66  -2.504,80  
        Hallintokulut     
          6200  Hallintokulut -1.606,50  -1.456,50  
        Hallintokulut yhteensä -1.606,50  -1.456,50  
        Toimistokulut     
          6300  Toimistokulut -5.649,73  -6.962,53  
        Toimistokulut  yhteensä -5.649,73  -6.962,53  
        Tilintarkastuskulut     
          6430  Tilintarkastuskulut -954,80  -942,40  
        Tilintarkastuskulut yhteensä -954,80  -942,40  
        Pankkikulut     
          6500  Pankkikulut -1.603,06  -1.370,16  
        Pankkikulut yhteensä -1.603,06  -1.370,16  
        Muut kulut     
          6550  Muut kulut -3.644,74  -2.223,43  
        Muut kulut yhteensä -3.644,74  -2.223,43  
        Historia tutuksi     
          6560  Historia tutuksi -8.165,86  -12.400,00  
        Historia tutuksi yhteensä -8.165,86  -12.400,00  
      Muut kulut    yhteensä -152.617,24  -93.502,69  
VARSINAINEN TOIMINTA    YHTEENSÄ      -187.775,37                -122.084,07            
Tuotto-/kulujäämä    yhteensä      -187.775,37                -122.084,07            
Tuotto-/kulujäämä    yhteensä -187.775,37  -122.084,07  
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA     
  Tuotot     
    Sijoitustoiminta     
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      8200  Korko- ja myyntituotot 1.029.327,30  290.334,98  
  Tuotot    yhteensä 1.029.327,30  290.334,98  
  Kulut     
    Sijoitustoiminta     
      8450  Arvonmuutokset, luovutustappiot ja muut sij.toim. -491,73  -105.902,29  
      8460  Muut sijoitustoiminnan kulut -15.550,27  -15.484,33  
  Kulut    yhteensä -16.042,00  -121.386,62  
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA    YHTEENSÄ    1.013.285,30              168.948,36            
Tuotto-/kulujäämä    yhteensä       825.509,93                46.864,29            
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ    YHTEENSÄ 825.509,93  46.864,29  
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TULOSLASKELMAERITTELY 
 1.1. - 31.12.2021 
Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta  
          Mazzanon vanha ateljee 17.972,00 
          Mazzanon uusi ateljee 7.145,00 
          Mazzanon kirjailijakoti 8.562,09 
Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta 33.679,09 
        Luento- ja seminaaritoiminta  
          Tanner-seminaari 18.717,80 
        Luento- ja seminaaritoiminta yhteensä 18.717,80 
Stipendit, avustukset, lahjoitukset  
          Triinu Tamm 200,00 
          Marek Tamm 200,00 
          Taina Uusitalo (toinen puoli apurahasta) 4 000,00 
          Osarahoitus Nuorten hyvä elämä -hankkeeseen 20 000,00 
          Gudrun Koppel 200,00 
          Mikhel Kaevats 200,00 
          Kavakko-Widström Iiris 250,00 
          Eva Mustonen 200,00 
          Maros Kriry    200,00 
          Nups rf, tulkkauskustannuksiin Hollanden vierailu 1 000,00 
          Polho ry:n vuosijuhlaan avustus 300,00 
          Palkansaajien tutkimuslaitos, apuraha erä1 12 500,00 
          Erki Meister 200,00 
          Andrus Kasemaa 200,00 
          Peeter Laurits 200,00 
          Gutsy Go ry 20 000,00 
          Annikki Taskinen 100,00 
          Ivanda Jansone 2 000,00 
          Juliana Hyrri 5 000,00   
          Anna Sailamaa 3 000,00 
        
Stipendit, avustukset, lahjoitukset yhteensä 69 950,00 
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TASE 
 31.12.2021 31.12.2020 
 
V a s t a a v a a   
  PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineelliset hyödykkeet   
      Rakennukset ja rakennelmat   
        1140  Rakennukset, Mazzano Romana 78.809,72 81.411,53 
    Aineelliset hyödykkeet    yhteensä 78.809,72 81.411,53 
    Sijoitukset   
      Muut osakkeet ja osuudet   
        1435  DB X-TRACKERS - NIKKEI  93.651,78 
        1436  DB X-TRACKERS - MSCI USA  185.476,02 
        1437  SPDR MSCI EUROPE SMALL CAPITAL  57.450,60 
        1438  SPDR MSCI EUROPE ETF  157.644,45 
        1440  ISHARES MSCI USA SMALL CAP  66.125,97 
        1441  ISHARES S&P 500 MIN VOL  188.793,25 
        1442  DB X-TRACKERS EMU MINIMUM  148.902,48 
        1444  ISHARES EDGE MSCI WORLS MOMENTUM  77.549,68 
        1445  XTRACKERS MSCI WORLD QUALITY  77.320,26 
        1446  ISHARES CORE MSCI EM IMI ETF  202.550,82 
        16104  ISHARES JPM $EM BOND  80.943,65 
        16112  SPDR BARCLAYS CAP US  152.919,54 
        16114  PIMCO EURO SHORT-TERM HY CORP  39.210,30 
        16115  PIMCO EURO SHORT-TERM US HY  38.155,09 
        16116  USB JP USD EM  79.067,12 
        16119  XTRACKERS IBOXX  353.006,71 
        Equity EFTs   
          1447  ISHARES GLOBAL CLEAN ENERGY 57.498,56 45.129,67 
          1448  INVESCO SOLAR ETF 27.730,47 15.009,62 
          17000  ISHARES MSCI WORLD SRI  1.041.558,27 
          17001  XTRACKERS ESG MSCI EMERGING MARKETS  260.403,30 
          17002  Amundi Index MSCI Global Clim Chg 92.841,55  
          17003  BNPPE MSCI Jpn SRI 124.170,12  
          17005  Lyxor Global Gender Equality 93.131,33  
          17006  Lyxor MSCI World ESG Trend Leaders 122.926,51  
          17009  iShares MSCI EM IMI ESG Screened 260.042,71  
          17010  iShares MSCI Europe ESG Screened 271.625,23  
          17011  iShares MSCI USA ESG Screened 426.886,74  
          17012  LYXOR WORLD WATER ETF 73.108,94  
        Equity ETFs yhteensä 1.549.962,16 1.362.100,86 
        Alternative ETFs   
          15004  SPDR FTSE EUROPE EX-UK REAL ESTATE  194.872,93 
          15005  iSHARES US PROPERTY YIELD ETF  104.480,64 
          15007  iSHARES ASIA PROPERTY YIELD ETF  80.670,11 
          15012  FTSE EPRA Nareit Dev Eur ex UK 255.369,46  
          15013  CFIS FTSE EPRA Nareit Developed Green Blue 255.382,20  
          15014  PACER BENCHMARK DATA & INFRASTRUCTURE 100.016,84  
          15015  PACER BENCHMARK INDUSTRIAL REAL ESTATE 100.088,10  
        Alternative ETFs yhteensä 710.856,60 380.023,68 
        Debt Instruments ETFs   
          16000  Lyxor Green Bond 106.194,98  
          16001  UBS ETFBloombergBrcls 89.179,67  
          16002  Xtrackers Global Inflation-Linked Bond 105.042,19  
          16003  Xtrackers II ESG EUR 86.850,23  
          16004  iShares $ High Yield Corp Bond 79.116,92  
          16006  iShares JPM ESG $ EM Bd 157.443,11  
          16007  iShares $ TIPS UCITS ETF 79.114,33  
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          16008  XTRACKERS USD CORPORATE GREEN BOND 155.464,16  
          16009  iSHARES USD CORPORATE BOND 87.879,36  
          16010  iSHARES GLOBAL AGG EUR-H ACC 1.128.262,05  
          16118  ISHARES II PLC USD TIPS UCITS ETF 91.649,24 147.093,54 
        Debt Instruments ETFs yhteensä 2.166.196,24 147.093,54 
        Others (miscallaneous)   
          15001  WISDOMTREE CORE PHYSICAL GOLD 284.195,58  
          15008  ESR JAM REAL ESTATE 190.000,00 190.000,00 
          15009  ESR S-PANKKI TONTTI B ERIKOISSIJOITUSRAHASTO40.000,00 40.000,00 
        Others yhteensä 514.195,58 230.000,00 
      Muut osakkeet ja osuudet    yhteensä 4.941.210,58 4.117.985,80 
      Muut saamiset   
        1370  Muut saamiset (vuokravakuus) 260,00 260,00 
      Muut saamiset    yhteensä 260,00 260,00 
    Sijoitukset    yhteensä    4.941.470,58    4.118.245,80 
  PYSYVÄT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 5.020.280,30 4.199.657,33 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus   
      Aineet ja tarvikkeet   
        1631  Lahjaesineet, hopealaivat 8.148,74 8.148,74 
    Vaihto-omaisuus    yhteensä 8.148,74 8.148,74 
    Saamiset   
      Lyhytaikaiset   
        Muut saamiset   
          1660  Muut saamiset  898,85 
        Muut saamiset    yhteensä  898,85 
        Siirtosaamiset   
          1680  Siirtosaamiset 51,57 51,57 
        Siirtosaamiset    yhteensä 51,57 51,57 
    Saamiset    yhteensä 51,57 950,42 
    Rahoitusarvopaperit   
      Rahat ja pankkisaamiset   
        1911  NORDEA FI38 1572 3000 4064 21 21.294,84 11.941,69 
        1915  NORDEA FI42 1228 3000 0741 02 50.649,27 75.262,79 
        1916  NORDEA FI09 1544 3000 1590 25 6.397,70 8.089,97 
    Rahoitusarvopaperit    yhteensä         78.341,81         95.294,45 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT    YHTEENSÄ         86.542,12       104.393,61 
V a s t a a v a a    yhteensä 5.106.822,42 4.304.050,94
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TASE 

 31.12.2021 31.12.2020  % 
V a s t a t t a v a a   
  OMA PÄÄOMA   
    Säädepääoma   
      2000  Peruspääoma 168,19 168,19 
      2020  Toimintapääoma 4.262.399,10 4.215.534,81 
    Säädepääoma    yhteensä 4.262.567,29 4.215.703,00 
    Tilikauden yli/alijäämä       825.509,93         46.864,29 
  OMA PÄÄOMA    YHTEENSÄ 5.088.077,22 4.262.567,29 
  VIERAS PÄÄOMA   
    Lyhytaikainen   
      Siirtovelat   
        2950  Muut lyhytaikaiset velat         18.745,20         41.483,65 
  VIERAS PÄÄOMA    YHTEENSÄ         18.745,20         41.483,65 
V a s t a t t a v a a    yhteensä 5.106.822,42 4.304.050,94 
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TASE-ERITTELY 
  31.12.2021 
V a s t a a v a a 
PYSYVÄT VASTAAVAT  
    Aineelliset hyödykkeet  
      Rakennukset ja rakennelmat 
      Rakennukset, Mazzano Romana hankintahinta  130090,30 
      tasearvo 1.1.                                                       81.411.53 
      suunnitelman mukainen tasapoisto 2%                              - 2601,81 
      tasearvo 31.12.                                                    ______________________ 
 78.809,72 
 Sijoitukset / Erittely liitteenä  
  
Osakkeet 
tasearvo 1.1.2021   353 006,71 
Vähennykset tilikaudella         - 353 006,71 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella ___________________ 
tasearvo 31.12.2021       0,00  
 
Arvopaperit / Equity ETFs 
tasearvo 1.1.2021      1 362 100,19 
Lisäykset tilikaudella      1 493 666,90 
Vähennykset tilikaudella     -1 297 974,66 
Arvolisäykset/-vähennykset        -3 986,91  _____________ 
tasearvo 31.12.2021       1 549 962,16  
 
Arvopaperit / Alternative ETFs 
tasearvo 1.1.2021       380 023,68 
Lisäykset tilikaudella       710 856,60  
Vähennykset tilikaudella             -380 023,68 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella         ____________________ 
tasearvo 31.12.2021         710 856,60  
 
Arvopaperit / Debt Instrument ETFs 
tasearvo 1.1.2021       147 093,54 
Lisäykset tilikaudella     2 078 509,17   
Vähennykset tilikaudella              -55 444,30 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella      -3 962,17____________________ 
tasearvo 31.12.2021         2 166 196,24  
 
Arvopaperit / Others (miscallaneous) 
tasearvo 1.1.2021       230 000,00 
Lisäykset tilikaudella       284 195,58   
Vähennykset tilikaudella                     0,00    
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella            0,00 ____________________ 
tasearvo 31.12.2021           514 195,58  
 
Muut osakkeet ja osuudet yhteensä 4.945.643,96 
 
Pitkäaikainen saaminen  
   Maksettu vuokravakuus 260,00 
 4.945 903,96 
  PYSYVÄT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 5.024.713,68 
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  VAIHTUVAT VASTAAVAT  
    Vaihto-omaisuus  
      Lahjaesineet, hopealaivat 8.148,74 
   Siirtosaamiset      
        Saaminen OmaVerossa 51,57 
        Siirtosaamiset    yhteensä , 
    Lyhytaikaiset    yhteensä 51,57 
      
 
 Rahat ja pankkisaamiset  
          NORDEA FI38 1572 3000 4064 21 21 294,84 
          NORDEA FI42 1228 3000 0741 02 50 649,27 
          NORDEA FI09 1544 3000 1590 25 6397,70 
      Rahat ja pankkisaamiset    yhteensä 78 341,81 
    Rahoitusarvopaperit    yhteensä 78 341,81 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 86 542,12 
 
V a s t a a v a a    yhteensä 5 106 822,42 
 
 
 
V a s t a t t a v a a 
  
  OMA PÄÄOMA  
    Säädepääoma  
      Peruspääoma 168,19 
      Toimintapääoma 4.262.399,10 
    Säädepääoma    yhteensä 4.262 567,29 
    Tilikauden yli/alijäämä 825 509,93 
  OMA PÄÄOMA    YHTEENSÄ 5 088 077,22 
 
  VIERAS PÄÄOMA  
    Lyhytaikainen  
      Siirtovelat  
        Muut lyhytaikaiset velat 
        Tanner-palkinto Suomen Ice Hearts ry 18 570,40 
        TVR 175,00 
      Siirtovelat    yhteensä 18 745,20 
    Lyhytaikainen    yhteensä 18 745,20 
  VIERAS PÄÄOMA    YHTEENSÄ 18 745,20 
 
V a s t a t t a v a a    yhteensä 5 106 822,42 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Helsingissä 15.3.2022 
 
 
 
Jaana Tommiska 
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